Спортски клубови и здруженија во Општина Крива Паланка
	Општина Крива Паланка ја препознава важноста на спортот како клучен сегмент во развојот на здрави навики, спортски дух и активен живот кај сите генерации. На територијата на општината активно функционираат бројни спортски клубови и здруженија кои придонесуваат кон унапредување на спортот, рекреацијата и развој на младите.
	Во продолжение е прикажан преглед на регистрирани спортски клубови и здруженија, со основни информации за нивната дејност и контакт податоци, со цел навремено и транспарентно информирање на граѓаните и олеснување на комуникацијата со спортските субјекти.

Фудбал

Фудбалски клуб „Академија Осогово 2022“ – Крива Паланка
Формиран: 01.07.2022 година
Број на членови: 80–100
Контакт: 070 822 326 / 078 359 878
Адреса: ул. Македонска бр.12, Крива Паланка
Е-пошта: mihailpavlovski10@gmail.com

Клуб во мал фудбал „Осогово 2022“ – Крива Паланка
Формиран: 18.05.2022 година
Контакт: 070 857 857
Адреса: ул. Кочо Рацин бр.1/18, Крива Паланка
Е-пошта: kmfosogovo2022@gmail.com


Кошарка

Кошаркарски клуб „Крива Паланка“
Формиран: 2007 година
Број на членови: 120 (спортисти и стручен кадар)
Контакт: 070 282 206
Адреса: ул. Св. Јоаким Осоговски бр.163/2, Крива Паланка
Е-пошта: beleska_82@yahoo.com


Боречки спортови

Вадо-рју карате клуб „Шампион“ – Крива Паланка
Формиран: 2003 година
Број на членови: 80
Тренери: Стевче Христовски (070 252 739), 
	     Жарко Ангеловски (070 950 915)
Адреса: ул. Херој Карпош бр.29/11, Крива Паланка
Е-пошта: stevce_h@yahoo.com


Кик бокс клуб „Патриот Спорт“ – Крива Паланка
Формиран: 09.09.2011 година
Број на членови: 30
Адреса: ул. Херој Карпош бр.9/1, Крива Паланка
Е-пошта: cantar_patriot@yahoo.com, angelovskizarko@yahoo.com




Шах

Шаховски клуб „ТИМ АН ПАСАН“ – Крива Паланка
Формиран: 15.03.2023 година
Број на членови: 30
Контакт: 078 530 093
Адреса: ул. Гоце Делчев бр.40, Крива Паланка
Е-пошта: oliver.dejanovski@gmail.com


Рекреација и фитнес

Јога студио „Сонце“ – Крива Паланка
Формирано: 25.01.2022 година
Број на членови: 20
Контакт: 078 257 907
Адреса: ул. Ѓорче Петров бр.10, Крива Паланка
Е-пошта: jogastudiosonce1@gmail.com


Спортски клуб „Џим Брос Фитнес“ – Крива Паланка
Формиран: 28.10.2024 година
Број на членови: над 100
Адреса: ул. Св. Јоаким Осоговски бр.85, Крива Паланка
Е-пошта: gymbrosfitness01@gmail.com


СРРК „Мрена“ – Крива Паланка
Формиран: 1952 година
Број на членови: 180–210
Контакт: 078 368 457
Адреса: ул. Гоце Делчев бр.31, Крива Паланка
Е-пошта: zoki_kuzo70@yahoo.com


Училишен и младински спорт

Општински училишен спорт – Крива Паланка
Формиран: 21.03.2009 година
Адреса: ул. Наско Тамбурков бр.80, Крива Паланка
Е-пошта: ucilisensport@gmail.com

Извиднички одред „Наум Наумовски – Борче“ – Крива Паланка
Формиран: 10.11.1960 година
Број на активни членови: 83
Контакт: 078 290 313 / 078 433 510
Адреса: ул. Моша Пијаде бб, Крива Паланка
Е-пошта: sonja.angelovska890@gmail.com
Веб-страница: scoutkrivapalanka.org.mk

Пинг-понг

Пингпонгарски клуб „Крива Паланка“
Формиран: 1995 година
Број на членови: 34
Контакт: 071 829 825
Адреса: ул. Св. Јоаким Осоговски бр.56, Крива Паланка
Е-пошта: minevski.jordanco@gmail.com

ППК „Крива Паланка – 2007“
Формиран: 06.06.2007 година
Број на членови: 25
Одговорно лице: Мартин Стаменковски
Контакт: 078 258 737
Адреса: ул. 3-та МУ Бригада бр.4, Крива Паланка
Е-пошта: mstamenkovski1@gmail.com
